临高县财政局文件
临财农扶〔2020〕32号

临高县财政局
关于分配和舍镇2020年扶贫统筹整合资金的

通知
和舍镇人民政府：

根据临高县扶贫开发领导小组关于印发《临高县2020年统

筹整合使用财政涉农资金方案》的通知（临扶组财〔2020〕3

号），现将你单位所需2020年扶贫统筹整合资金分配到你单位，
具体项目资金明细详见附件。

此次下达的扶贫资金列2020年 “213类”相关支出功能分

类科目，你单位应按照财政专项扶贫资金管理办法进行管理，
切实提高资金使用效益。

-1 -

现将扶贫资金项目绩效目标同资金指标一同下达你单位，
作为年终绩效评价的主要依据。请严格按照海南省财政厅等《转

发财政部等六部委办公厅 < 关于印发财政专项扶贫资金绩效管

理操作指南（试行）的通知》（琼财农〔2019〕830号）要求，
对扶贫项目资金实行全过程绩效管理。

附件：1.和舍镇2020年扶贫项目资金分配表

2.扶贫资金项目绩效目标表

2dSL年5

(此件主动公开）

抄送：临高县财政国库支付中心、预算室、和舍财政所
临商县财政局办公室 2020年5月21日印发

- 2 -